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Belloni- Meisterschaft

vom 03. Méarz - 15. Marz 2008
Rest. Albert, Erstfeld

116 Teilnehmer

Kategoriensieger

Kategorie Name Vorname Ort Holz
Al Bleiker Ruedy Schlieren 836
A2 Rossacher Daniel Giswil 822
Bl Gisler Josef Schattdorf 842
B2 Roner Hans Altdorf 797
B3 Madlener Hubert Schaan 776
Altersklasse Huwyler Ernst Luzern 486
Junioren Petrovic Darko Altdorf 346
Gaste Damen Althaus Dora Altdorf 384
Gaste Herren Schuler Bernhard Fluelen 477

Far Ihr aktives Mitmachen danken wir lhnen recht herzlich und wiinschen auch
weiterhin viel und guet Holz.

Mit freundlichen Griissen
Urner Sportkegler Verband
und der Wirt Gery Risi

Gerne machen wir Sie auf unsere nadchste Meisterschaft aufmerksam:

Kant. Einzel-Meisterschaft im Rest. Kinzigpass Biurglen, Tel, 041 870 14 02
vom 14. April - 25. April 2008

Reuss-Meisterschaft, KK Reuss im Rest. Kreuz Altdorf,Tel. 041 870 26 67
vom 11. April - 26. April 2008
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Kat. Al 13 Teilnehmer 6 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Bleiker Ruedy Schlieren 98008 * 836
2 Hagenbuch Rolf Ebertswil 92056 * 832
3 Hagenbuch René Ottenbach 81126 * 819
4 Haldi Peter Luzern 38121 * 815
5 Hauser Thomas Flielen 71076 * 812
6 Arnold Klemens Schattdorf 71009 * 798
7 Walker Ruedi Birglen 71120 795
8 Lussi Robert Kagiswil 45056 785
9 Slanzi Bruno Giswil 45081 780
10 Wirsch Karl Stansstad 45093 778
11 Hauser Damian Altdorf 71144 776
12 Baumann Eduard Altdorf 71016 766
13 Kempf Martin Silenen 71151 729
Kat. A2 20 Teilnehmer 8 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Rossacher Daniel Giswil 45001 * 822
2 Theus Hans Felsberg 32177 * 813
3 De Col Elio Alpnach Dorf 45120 * 802
4 Wober Reiner Cham 81095 * 801
5 Wieser Renate Honau 38077 * 792
6 Lipp Christian Tumegl/Tomils 32107 * 788
7 Baumann Robert Schattdorf 71019 * 780
8 Annen Zeno Baar 81003 * 766
9 Triulzi Bruno Altdorf 71008 765
10 Hilbe Herbert Triesenberg 37045 764
11 Husmann Gabriela Erstfeld 71146 749
12 Imhof Bruno Birglen 71081 739
13 Stuber Joe Rotkreuz 38471 737
14 Kneuss Bernhard Bellach 13142 735
15 Hafliger Alois Kriens 38342 733
16 Beyeler Bernadette = Reussbuhl 38084 732
17 Kaslin Sophie Beckenried 45049 727
18 Brodersen Elke Hagendorn 81008 722



19 Aegerter
20 Limacher

Kat. B1
Rang

Gisler
Pfyl
Husmann
Staller
Epp
Althaus
Wartmann
Mathis
Ming

10 Ducret

11 Zahner
12 Loretz

13 Schupfer
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Bruno Root
Josef Entlebuch

13 Teilnehmer

Josef Schattdorf
Werner Brunnen
Anton Attinghausen
Josef Horgen
Bruno Altdorf

Otto Altdorf
Werner Luzern

Josef Oberdorf
Alois Giswil

Alois Spreitenbach
Fredy Spreitenbach
Rudolf Seedorf
Walter Riehen

38007
38016

717
680

6 Auszeichnungen

Ausz. *

71061 *
81069 *
71080 *
81139 *
71042 *
71003 *
38301
45058
45063
1039
1009
71090
9463

Holz TW 8er

842
840
834
830
825
818
812
802
796
769
748
732
710

Kat. B2 20 Teilnehmer 8 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Roner Hans Altdorf 71100 * 797
2 Bunjevac Mirko Altdorf 71058 * 780
3 Gasser Walter Sachseln 45037 * 775
4 Schupfer Eveline Riehen 9461 * 759
5 Hirschi Heidi Dietikon 94015 * 748
6 Stockli Hans Luzern 38405 * 746
7 Epp Peter Fluelen 71043 * 740
8 Kneuss Ursula Bellach 13001 * 740
9 Zgraggen Jutta Altdorf 71010 734
10 Neuherz Andreas Rorschacherberg 47105 724
11 Casagrande  Ferdy Erstfeld 71030 718
12 Petrovski Toni Schattdorf 71072 715
13 Schoggl Viktor Wadenswil 81148 713
14 Arnold Werner Birglen 71133 712
15 Rahm Hans Munchenstein 9458 709
16 Gisler Agnes Spiringen 71064 705



17 Gamma Clara Birglen 71053 700

18 Suter Franz Ibach 81086 680

19 Bunjevac Danijel Altdorf 71108 669

20 Gisler Monica Schattdorf 71062 666

Kat. B3 10 Teilnehmer 4 Auszeichnungen
Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Madlener Hubert Schaan 37062 * 776

2 Tschanz Karin Schattdorf 71002 * 740

3 Tschanz René Schattdorf 71047 * 738

4 Gamma Kurt Altdorf 71020 * 727

5 Gygax Madlen Rorschacherberg 47022 704

6 Arnold Karin Schattdorf 71147 700

7 Vasic Srpko Schattdorf 71005 668

8 Abrecht Doris Seftigen 15016 666

9 Locher Flora Grasswil 16091 615

10 Petrovic Miodrag Altdorf 71006 587

Kat. Altersklasse 15 Teilnehmer 6 Auszeichnungen
Rang Ausz.* HC Holz TW 8er
1 Huwyler Ernst Luzern 38139 * 0 486

2 Ulrich Alois Altdorf 71115 * 3 465

3 Hartmann Margrith Altdorf 71075 * 30 463

4 Brand Josef Altdorf 71023 * 10 458

5 Inglin Adolf Altdorf 71083 * 30 440

6 Gisler Karl Spiringen 71063 * 0 433

7 Hutterer Hans Jona 61053 0 432 18
8 Gnos Emil Erstfeld 71067 0 432 11
9 Blum Peter Lausen 9043 7 413

10 Villiger Hans Zug 81091 22 401

11 Walser Hans Triesen 37099 30 387

12 Sprenger Walter Bendern 37034 30 380

13 Gisler Max Altdorf 71065 21 369

14 Furrer Franz Schattdorf 71049 30 361

15 Wandfluh Hans Baar 81093 21 361



Kat. Junioren 1 Teilnehmer 1 Auszeichnung

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Petrovic Darko Altdorf 71007 * 346

Kat. Gaste Damen 4 Teilnehmer 2 Auszeichnungen

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Althaus Dora Altdorf *GU 384

2 Zgraggen Verena Erstfeld *GU 353

3 Herger Theres Seedorf 347

4 Micheli Hedy Ibach 295

Kat. Gaste Herren 20 Teilnehmer 8 Auszeichnungen

Rang Ausz. * Holz TW 8er
1 Schuler Bernhard Flielen *GU 477

2 Indergand Peter Erstfeld *GU 466

3 Ebndther Walter Erstfeld *GU 464 18

4 Inderkum Peter Erstfeld *GU 464 11

5 Gnos Alois Erstfeld *GU 439

6 Zgraggen Erich Erstfeld *GU 436

7 Schuler Mario Burglen *GU 423

8 Schneider Erwin Seedorf *GU 421

9 Gisler Paul Altdorf 420 15

10 Traxel Xaver Erstfeld 420 13

11 Gisler Ruedy Altdorf 414

12 Arnold Heinrich Schattdorf 405

13 Schuler Roland Birglen 400 12

14 Rohrer Christian Beckenried 400 6

15 Niderost Anton Silenen 396

16 Infanger Rolf Flielen 388

17 Zurfluh Walter Erstfeld 370

18 Gisler Richard Erstfeld 367

19 Ming Konrad Giswil 343

20 Risi Jacky Erstfeld 326



